TLX43X产品手册 无锡泰连芯科技有限公司
修订版A. 6 1/ 13 www.tailianxin.cn ​ ​ ​
无锡泰连芯科技有限公司
TLX43X 型
2024 年 06 月
TLX43X
修订版A. 6 2/ 13 www.tailianxin.cn ​ ​ ​
TLX431/ TLX432 精密可编程参考

A.1 2018/11/03 初始版本完成
A.2 2020/03/25
（1）将零件编号更改为生产管理的订购信息表。
（2）增加了图 8参考电压与环境温度的关系
A.3 2021/10/28
（1）更新第5页@A.2版本电气特性中的参数
(2)更新A.2版本第7、8页典型性能特性中的参数
A.4 2022/07/01 更新第 4页@RevA.3上的封装标记
A.5 2023/05/11 在第 4页@RevA.4上添加 TLX431AYSF3-C和 TLX432AYSF3-C订购号
A.6​ 2024/01/22 在第 4页@RevA.5中添加了MSL
TLX43X
5/ 13 www.tailianxin.cn ​ ​ ​
6封装/订购信息(1)
订购型号 温度等级 封装类型 MSL 质量等级
JTLX431AYSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
JTLX431AYSF3-C -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
JTLX431BYSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
JTLX432AYSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
JTLX432AYSF3-C -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
JTLX432BYSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
TLX431AYSF3 -40℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 工业级
TLX431AYSF3-C -40℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 工业级
TLX431BYSF3 -40℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 工业级
TLX432AYSF3 -40℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 工业级
TLX432AYSF3-C -40℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 工业级
TLX432BYSF3 -40℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 工业级
笔记：
(1) 此信息是指定器件的最新可用数据。数据如有变更，恕不另行通知，亦不会修订本文档。如需此数据表的浏览器版本，请参阅右侧导
航栏。
(2) 封装标记：